
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín Datum: 24.2.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 2 517 664,39

SO101
SO 101 Koječín - komunikace SR2_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

2 080 714,37

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 080 714,37 436 950,0221,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SO101

Stavba:

Místo: Koječín Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 101 Koječín - komunikace SR2_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

24.02.2021

 
 

2 517 664,392 080 714,37SO_01 Stavební objekt 01

2 080 714,37 2 517 664,39

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 080 714,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 080 714,37 21,00% 436 950,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 517 664,39

SO 101 Koječín - komunikace SR2_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_01 - Stavební objekt 01

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 080 714,37

001 - Zemní práce 659 487,32

002 - Základy 10 348,83

003 - Svislé konstrukce 41 634,00

004 - Vodorovné konstrukce 4 255,85

005 - Komunikace 12 457,86

0051 - Konstrukční vrstvy 1 000 691,06

0052 - Sjezdy 28 279,79

009 - Ostatní konstrukce a práce 98 048,00

0091 - Propustky 84 218,86

099 - Přesun hmot HSV 105 292,80

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 000,00

V03 - Zařízení staveniště 1 000,00

SO_01 - Stavební objekt 01

SO 101 Koječín - komunikace SR2_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 080 714,37

D 001 Zemní práce 659 487,32
1 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 11,506 138,00 1 587,83 CS ÚRS 2021 01

2 M 02650377 Jabloň 50 - 80 cm, KK kus 12,000 300,00 3 600,00

3 K 111251203
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 
sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

m2 612,650 41,00 25 118,65 CS ÚRS 2021 01

VV 612,65 612,650
VV Součet 612,650

4 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 7,000 202,00 1 414,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 4,000 362,00 1 448,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 112211201
Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s 
jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, průměru přes 100 do 300 mm

kus 7,000 158,00 1 106,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 112211202
Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s 
jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, průměru přes 300 do 500 mm

kus 4,000 431,00 1 724,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 113107112
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 5,000 75,00 375,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 113107121
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 5,000 131,00 655,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 113107142
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 5,000 117,00 585,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 121151103 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 35,550 67,00 2 381,85 CS ÚRS 2021 01
VV 355,5*0,1 35,550
VV Součet 35,550

12 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 1 452,418 56,00 81 335,41 CS ÚRS 2021 01

13 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 12,943 195,00 2 523,89 CS ÚRS 2021 01

14 K 132251253
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 8,240 550,00 4 532,00 CS ÚRS 2021 01

VV 0,8*1*10,3 8,240
VV Součet 8,240

15 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 14,000 25,00 350,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 8,000 137,00 1 096,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 7,000 404,00 2 828,00 CS ÚRS 2021 01

SO 101 Koječín - komunikace SR2_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_01 - Stavební objekt 01

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 4,000 858,00 3 432,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 100 do 300 mm

kus 7,000 83,00 581,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 300 do 500 mm

kus 4,000 316,00 1 264,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 162301931
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm

kus 56,000 8,00 448,00 CS ÚRS 2021 01

VV 14*4 56,000
VV Součet 56,000

22 K 162301932
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

kus 32,000 9,00 288,00 CS ÚRS 2021 01

VV 8*4 32,000
VV Součet 32,000

23 K 162301951
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

kus 28,000 11,00 308,00 CS ÚRS 2021 01

VV 7*4 28,000
VV Součet 28,000

24 K 162301952
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm

kus 16,000 13,00 208,00 CS ÚRS 2021 01

VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

25 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 28,000 14,00 392,00 CS ÚRS 2021 01

VV 7*4 28,000
VV Součet 28,000

26 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 16,000 16,00 256,00 CS ÚRS 2021 01

VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

27 K 162351104
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 
do 1 000 m

m3 41,154 60,00 2 469,24 CS ÚRS 2021 01

28 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 1 458,890 95,00 138 594,55 CS ÚRS 2021 01

29 K 171151111
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 
hornin nesoudržných sypkých

m3 13,000 65,00 845,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 171152111
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 569,840 92,00 52 425,28 CS ÚRS 2021 01

31 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 2 626,002 15,00 39 390,03 CS ÚRS 2021 01

32 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 1 458,890 15,00 21 883,35 CS ÚRS 2021 01

33 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,700 96,00 163,20 CS ÚRS 2021 01

34 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 767,040 71,00 54 459,84 CS ÚRS 2021 01

35 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 767,040 7,00 5 369,28 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 184102118
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
balu přes 1000 do 1200 mm

kus 12,000 2 777,00 33 324,00 CS ÚRS 2021 01

37 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 12,000 208,00 2 496,00 CS ÚRS 2021 01
VV 12 12,000
VV Součet 12,000

38 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m kus 12,000 103,00 1 236,00 CS ÚRS 2021 01

39 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 1 025,712 160,00 164 113,92 CS ÚRS 2021 01

40 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 36,000 80,00 2 880,00 CS ÚRS 2021 01

D 002 Základy 10 348,83
41 K 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2

m2 62,124 16,00 993,98 CS ÚRS 2021 01

VV 51,77*1,2 62,124
VV Součet 62,124

42 K 212752701
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tunelová jednovrstvá PVC-U SN 4 perforace 220° DN 100

m 51,770 160,00 8 283,20 CS ÚRS 2021 01

43 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 71,443 15,00 1 071,65 CS ÚRS 2021 01
VV 51,77*1,2*1,15 71,443
VV Součet 71,443

D 003 Svislé konstrukce 41 634,00
44 K 003001 Odstranění balvanů z příkopů + odvoz do 5ti km m 208,170 120,00 24 980,40

VV 47,66+160,51 208,170
VV Součet 208,170

45 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 208,170 80,00 16 653,60 CS ÚRS 2021 01

D 004 Vodorovné konstrukce 4 255,85
46 K 464541111 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze štěrkodrtí, z terénu, frakce do 63 mm m3 5,001 851,00 4 255,85 CS ÚRS 2021 01

VV 250,03*0,2*0,1 5,001
VV Součet 5,001

D 005 Komunikace 12 457,86
47 K 594511111

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu

m2 15,690 794,00 12 457,86 CS ÚRS 2021 01

D 0051 Konstrukční vrstvy 1 000 691,06
48 K 171152501

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 2 279,358 5,00 11 396,79 CS ÚRS 2021 01

49 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 809,168 147,00 265 947,70 CS ÚRS 2021 01

50 K 564851111a Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - ŠDb 0-63 m2 2 144,048 147,00 315 175,06

51 K 569811111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 50 mm m2 408,390 47,00 19 194,33 CS ÚRS 2021 01

52 K 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm m2 396,345 109,00 43 201,61 CS ÚRS 2021 01

53 K 573411106 Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2 m2 1 417,113 43,00 60 935,86 CS ÚRS 2021 01

54 K 573411106a Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem - z kameniva 8/11 m2 1 417,113 43,00 60 935,86

55 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním 
hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm

m2 1 417,113 158,00 223 903,85 CS ÚRS 2021 01

D 0052 Sjezdy 28 279,79

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 135,310 209,00 28 279,79 CS ÚRS 2021 01

D 009 Ostatní konstrukce a práce 98 048,00
57 K 009001 D+m žlabová vpusť kus 1,000 45 000,00 45 000,00

58 K 009002 Asfaltobitumenová zálivka m 6,000 40,00 240,00

59 M 59227513 Odvodňovací žlab E600  do bet lože + rám + mříž  - cca 400mm a stavební výška cca 465mm m 4,000 13 000,00 52 000,00

60 K 935112111
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 
betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm

m 4,000 202,00 808,00 CS ÚRS 2021 01

D 0091 Propustky 84 218,86
61 K 452311151

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 20/25

m3 1,027 2 370,00 2 433,99 CS ÚRS 2021 01

VV 0,1*1*10,27 1,027
VV Součet 1,027

62 K 452311171
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 30/37

m3 2,774 2 579,00 7 154,15 CS ÚRS 2021 01

VV 0,2*1*10,27+1*0,45*0,4*4 2,774
VV Součet 2,774

63 K 452351101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, 
stoky a drobné objekty

m2 7,200 320,00 2 304,00 CS ÚRS 2021 01

64 K 712000 Dělník - tarifní stupnice/třída 3/3 / šikmá čela propustku Nh 4,000 300,00 1 200,00

65 K 811391111 Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 400 m 10,300 683,00 7 034,90 CS ÚRS 2021 01

66 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 0,008 32 000,00 256,00 CS ÚRS 2021 01
VV 0,25*11*0,00303 0,008
VV Součet 0,008

67 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 m3 1,612 2 275,00 3 667,30 CS ÚRS 2021 01
VV 0,3*0,3*3,14*10,27-0,2*0,2*3,14*10,27 1,612
VV Součet 1,612

68 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 19,311 365,00 7 048,52 CS ÚRS 2021 01
VV 0,6*3,14*10,25 19,311
VV Součet 19,311

69 K 901 Oprava stávajících čel propustků pod sjezdem kus 2,000 6 000,00 12 000,00

70 K 919441211 Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm kus 2,000 16 110,00 32 220,00 CS ÚRS 2021 01

71 M 954If2372
TROUBY HRDLOVÉ A DŘÍKOVÉ PRŮMĚR 400 MM - Trouba TBH 40/250, délka 2450 mm, vnitřní D 400 mm, 
tl. stěny 75 mm, únosnost 225 kN/m2

ks 5,000 1 780,00 8 900,00

D 099 Přesun hmot HSV 105 292,80
72 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,450 179,00 617,55 CS ÚRS 2021 01

73 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 31,050 8,00 248,40 CS ÚRS 2021 01

VV 3,45*9 31,050
VV Součet 31,050

74 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01

t 3,450 198,00 683,10 CS ÚRS 2021 01

75 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 2 964,107 35,00 103 743,75 CS ÚRS 2021 01

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 000,00
76 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení - rozbor vytěžené zeminy sada 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby sada 1,000 8 000,00 8 000,00

78 K 012103000a Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících inženýrských sítí Kč 1,000 2 000,00 2 000,00

79 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě sada 1,000 8 000,00 8 000,00

80 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby sada 1,000 2 000,00 2 000,00

D V03 Zařízení staveniště 1 000,00
81 K 034403000 DIO sada 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 9 z 13



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín Datum: 24.2.2021

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

SO102
SO 102 Koječín - komunikace N2_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

2 052 574,67

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 052 574,67 431 040,6821,00%

CZK 2 483 615,35

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SO102

Stavba:

Místo: Koječín Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA2 483 615,352 052 574,67SO_01 Stavební objekt 01

2 052 574,67 2 483 615,35

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 102 Koječín - komunikace N2_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

24.02.2021

 
 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 052 574,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 052 574,67 21,00% 431 040,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 483 615,35

SO 102 Koječín - komunikace N2_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_01 - Stavební objekt 01

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:  
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 052 574,67

001 - Zemní práce 703 349,56

002 - Základy 3 438,28

0051 - Konstrukční vrstvy 1 145 584,63

0052 - Sjezdy 28 998,75

099 - Přesun hmot HSV 150 203,45

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 000,00

SO_01 - Stavební objekt 01

SO 102 Koječín - komunikace N2_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:  
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 052 574,67

D 001 Zemní práce 703 349,56
1 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 8,688 138,00 1 198,94 CS ÚRS 2021 01

2 K 111203201
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu 
mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

m2 800,880 64,00 51 256,32 CS ÚRS 2021 01

3 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 18,000 202,00 3 636,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 13,000 362,00 4 706,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 112211201
Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s 
jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, průměru přes 100 do 300 mm

kus 18,000 158,00 2 844,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 112211202
Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s 
jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, průměru přes 300 do 500 mm

kus 13,000 431,00 5 603,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 121151124 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm m2 851,753 28,00 23 849,08 CS ÚRS 2021 01
VV 3407,01*0,25 851,753
VV Součet 851,753

8 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 
000 m3

m3 1 112,763 51,00 56 750,91 CS ÚRS 2021 01

9 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 4,300 195,00 838,50 CS ÚRS 2021 01

10 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 36,000 25,00 900,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 26,000 137,00 3 562,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 18,000 404,00 7 272,00 CS ÚRS 2021 01

13 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 13,000 858,00 11 154,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 100 do 300 mm

kus 18,000 83,00 1 494,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 300 do 500 mm

kus 13,000 316,00 4 108,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 162301931
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm

kus 144,000 8,00 1 152,00 CS ÚRS 2021 01

VV 36*4 144,000
VV Součet 144,000

SO 102 Koječín - komunikace N2_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_01 - Stavební objekt 01

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 162301932
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

kus 104,000 9,00 936,00 CS ÚRS 2021 01

VV 26*4 104,000
VV Součet 104,000

18 K 162301951
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

kus 72,000 11,00 792,00 CS ÚRS 2021 01

VV 18*4 72,000
VV Součet 72,000

19 K 162301952
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm

kus 52,000 13,00 676,00 CS ÚRS 2021 01

VV 13*4 52,000
VV Součet 52,000

20 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 72,000 14,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

VV 18*4 72,000
VV Součet 72,000

21 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 52,000 16,00 832,00 CS ÚRS 2021 01

VV 13*4 52,000
VV Součet 52,000

22 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 793,835 80,00 63 506,80 CS ÚRS 2021 01

23 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 715,370 95,00 67 960,15 CS ÚRS 2021 01

VV 340,09+772,68+4,3-401,7 715,370
VV Součet 715,370

24 K 171151111
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 
hornin nesoudržných sypkých

m3 401,700 65,00 26 110,50 CS ÚRS 2021 01

25 K 171152111
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 772,675 92,00 71 086,10 CS ÚRS 2021 01

26 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 287,666 15,00 19 314,99 CS ÚRS 2021 01

VV (340,09+772,68+4,3-401,7)*1,8 1 287,666
VV Součet 1 287,666

27 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 793,835 13,00 10 319,86 CS ÚRS 2021 01

28 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 715,370 15,00 10 730,55 CS ÚRS 2021 01

29 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 579,180 40,00 23 167,20 CS ÚRS 2021 01

30 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 579,180 7,00 4 054,26 CS ÚRS 2021 01

31 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 1 390,815 160,00 222 530,40 CS ÚRS 2021 01

D 002 Základy 3 438,28
32 K 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2

m2 20,640 16,00 330,24 CS ÚRS 2021 01

33 K 212752701
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tunelová jednovrstvá PVC-U SN 4 perforace 220° DN 100

m 17,200 160,00 2 752,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 23,736 15,00 356,04 CS ÚRS 2021 01

D 0051 Konstrukční vrstvy 1 145 584,63
35 K 171152501

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 3 090,700 5,00 15 453,50 CS ÚRS 2021 01

36 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 179,229 147,00 26 346,66 CS ÚRS 2021 01

37 K 564851111a Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - ŠDb 0-63 m2 205,149 147,00 30 156,90

38 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 2 746,800 209,00 574 081,20 CS ÚRS 2021 01
VV (572,25*(3,40+2*0,7)) 2 746,800
VV Součet 2 746,800

39 K 564952114
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 
zhutnění tl. 180 mm

m2 1 947,860 203,00 395 415,58 CS ÚRS 2021 01

40 K 569811111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 50 mm m2 31,610 47,00 1 485,67 CS ÚRS 2021 01

41 K 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm m2 608,560 109,00 66 333,04 CS ÚRS 2021 01

42 K 573411106 Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2 m2 148,820 43,00 6 399,26 CS ÚRS 2021 01

43 K 573411106a Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem - z kameniva 8/11 m2 148,820 43,00 6 399,26

44 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním 
hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm

m2 148,820 158,00 23 513,56 CS ÚRS 2021 01

D 0052 Sjezdy 28 998,75
45 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 138,750 209,00 28 998,75 CS ÚRS 2021 01

D 099 Přesun hmot HSV 150 203,45
46 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 4 291,527 35,00 150 203,45 CS ÚRS 2021 01

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 000,00
47 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení - rozbor vytěžené zeminy sada 1,000 15 000,00 15 000,00

48 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby sada 1,000 2 000,00 2 000,00

49 K 012103000a Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících inženýrských sítí Kč 1,000 1 000,00 1 000,00

50 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě sada 1,000 2 000,00 2 000,00

51 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby sada 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 7 z 11



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín Datum: 24.2.2021

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

SO103
SO 103 Koječín - komunikace SR1_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

1 062 352,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 062 352,89 223 094,1121,00%

CZK 1 285 447,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SO103

Stavba:

Místo: Koječín Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 285 447,001 062 352,89SO_01 Stavební objekt 01

1 062 352,89 1 285 447,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 103 Koječín - komunikace SR1_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

24.02.2021

 
 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 062 352,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 062 352,89 21,00% 223 094,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 285 447,00

SO 103 Koječín - komunikace SR1_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_01 - Stavební objekt 01

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:  
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 062 352,89

001 - Zemní práce 504 710,13

002 - Základy 42 932,53

003 - Svislé konstrukce 26 760,00

0051 - Konstrukční vrstvy 405 282,01

0052 - Sjezdy 2 967,80

099 - Přesun hmot HSV 54 700,42

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

SO_01 - Stavební objekt 01

SO 103 Koječín - komunikace SR1_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:  
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 062 352,89

D 001 Zemní práce 504 710,13
1 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 2,733 138,00 377,15 CS ÚRS 2021 01

2 K 111203203
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu 
mimo LTM, při celkové ploše přes 10 000 m2

m2 1 442,050 64,00 92 291,20 CS ÚRS 2021 01

3 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 66,000 202,00 13 332,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 30,000 362,00 10 860,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm kus 66,000 232,00 15 312,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm kus 30,000 557,00 16 710,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 173,763 51,00 8 861,91 CS ÚRS 2021 01
VV 1158,42*0,15 173,763
VV Součet 173,763

8 K 122252515
Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 
m3

m3 552,480 58,00 32 043,84 CS ÚRS 2021 01

9 K 132253103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 53,690 195,00 10 469,55 CS ÚRS 2021 01

10 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 132,000 25,00 3 300,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 60,000 137,00 8 220,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 66,000 404,00 26 664,00 CS ÚRS 2021 01

13 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 30,000 858,00 25 740,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 100 do 300 mm

kus 66,000 83,00 5 478,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 300 do 500 mm

kus 30,000 316,00 9 480,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 162301931
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm

kus 528,000 8,00 4 224,00 CS ÚRS 2021 01

VV 132*4 528,000
VV Součet 528,000

17 K 162301932
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

kus 240,000 9,00 2 160,00 CS ÚRS 2021 01

VV 60*4 240,000

SO 103 Koječín - komunikace SR1_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_01 - Stavební objekt 01

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 240,000

18 K 162301951
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

kus 264,000 11,00 2 904,00 CS ÚRS 2021 01

VV 66*4 264,000
VV Součet 264,000

19 K 162301952
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm

kus 120,000 13,00 1 560,00 CS ÚRS 2021 01

VV 30*4 120,000
VV Součet 120,000

20 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 264,000 14,00 3 696,00 CS ÚRS 2021 01

VV 66*4 264,000
VV Součet 264,000

21 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 120,000 16,00 1 920,00 CS ÚRS 2021 01

VV 30*4 120,000
VV Součet 120,000

22 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 155,542 80,00 12 443,36 CS ÚRS 2021 01

23 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 535,670 95,00 50 888,65 CS ÚRS 2021 01

VV 282,85+269,63+53,69-70,5 535,670
VV Součet 535,670

24 K 171151111
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 
hornin nesoudržných sypkých

m3 70,500 65,00 4 582,50 CS ÚRS 2021 01

25 K 171152111
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 269,630 92,00 24 805,96 CS ÚRS 2021 01

26 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 964,206 15,00 14 463,09 CS ÚRS 2021 01

VV (282,85+269,63+53,69-70,5)*1,8 964,206
VV Součet 964,206

27 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 155,542 13,00 2 022,05 CS ÚRS 2021 01

28 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 535,670 15,00 8 035,05 CS ÚRS 2021 01

29 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 182,210 71,00 12 936,91 CS ÚRS 2021 01

30 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 182,210 7,00 1 275,47 CS ÚRS 2021 01

31 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 485,334 160,00 77 653,44 CS ÚRS 2021 01

D 002 Základy 42 932,53
32 K 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2

m2 257,724 16,00 4 123,58 CS ÚRS 2021 01

33 K 212752701
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tunelová jednovrstvá PVC-U SN 4 perforace 220° DN 100

m 214,770 160,00 34 363,20 CS ÚRS 2021 01

34 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 296,383 15,00 4 445,75 CS ÚRS 2021 01

D 003 Svislé konstrukce 26 760,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 003001 Odstranění balvanů z příkopů + odvoz do 5ti km m 223,000 120,00 26 760,00

D 0051 Konstrukční vrstvy 405 282,01
36 K 171152501

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 1 078,516 5,00 5 392,58 CS ÚRS 2021 01

37 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 1 064,316 209,00 222 442,04 CS ÚRS 2021 01
VV (219,9*(3,44+2*0,7)) 1 064,316
VV Součet 1 064,316

38 K 564952114
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 
zhutnění tl. 180 mm

m2 755,750 203,00 153 417,25 CS ÚRS 2021 01

39 K 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm m2 220,460 109,00 24 030,14 CS ÚRS 2021 01

D 0052 Sjezdy 2 967,80
40 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 14,200 209,00 2 967,80 CS ÚRS 2021 01

D 099 Přesun hmot HSV 54 700,42
41 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 1 562,869 35,00 54 700,42 CS ÚRS 2021 01

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00
42 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení - rozbor vytěžené zeminy sada 1,000 15 000,00 15 000,00

43 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby sada 1,000 4 000,00 4 000,00

44 K 012103000a Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících inženýrských sítí Kč 1,000 1 000,00 1 000,00

45 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě sada 1,000 4 000,00 4 000,00

46 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby sada 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 7 z 11



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín Datum: 24.2.2021

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

SO104
SO 104 Koječín - komunikace C17_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

869 159,69

Sazba daně Základ daně Výše daně
869 159,69 182 523,5321,00%

CZK 1 051 683,22

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SO104

Stavba:

Místo: Koječín Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 051 683,22869 159,69SO_01 Stavební objekt 01

869 159,69 1 051 683,22

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 104 Koječín - komunikace C17_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

24.02.2021

 
 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 869 159,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 869 159,69 21,00% 182 523,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 051 683,22

SO 104 Koječín - komunikace C17_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_01 - Stavební objekt 01

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:  
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 869 159,69

001 - Zemní práce 382 464,24

002 - Základy 33 627,18

003 - Svislé konstrukce 23 254,40

005 - Komunikace 3 176,00

0051 - Konstrukční vrstvy 325 517,55

0052 - Sjezdy 13 018,61

008 - Trubní vedení 15 372,00

099 - Přesun hmot HSV 45 729,71

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 000,00

V03 - Zařízení staveniště 1 000,00

SO_01 - Stavební objekt 01

SO 104 Koječín - komunikace C17_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:  
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 869 159,69

D 001 Zemní práce 382 464,24
1 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 5,037 138,00 695,11 CS ÚRS 2021 01

2 K 111203201
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu 
mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

m2 574,340 64,00 36 757,76 CS ÚRS 2021 01

3 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 55,000 202,00 11 110,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 27,000 362,00 9 774,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm kus 55,000 232,00 12 760,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm kus 27,000 557,00 15 039,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 171,848 24,00 4 124,35 CS ÚRS 2021 01
VV 1145,65*0,15 171,848
VV Součet 171,848

8 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 
m3

m3 372,775 63,00 23 484,83 CS ÚRS 2021 01

9 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 42,055 195,00 8 200,73 CS ÚRS 2021 01

10 K 133251103 Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 2,340 1 128,00 2 639,52 CS ÚRS 2021 01

11 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 110,000 25,00 2 750,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 54,000 137,00 7 398,00 CS ÚRS 2021 01

13 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 55,000 404,00 22 220,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 27,000 858,00 23 166,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 100 do 300 mm

kus 55,000 83,00 4 565,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 300 do 500 mm

kus 27,000 316,00 8 532,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 138,270 80,00 11 061,60 CS ÚRS 2021 01

18 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 286,055 95,00 27 175,23 CS ÚRS 2021 01

VV  372,77+42,055+2,34-130-1,11 286,055

SO 104 Koječín - komunikace C17_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_01 - Stavební objekt 01

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 286,055

19 K 171152111
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 227,548 92,00 20 934,42 CS ÚRS 2021 01

20 K 171151111
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 
hornin nesoudržných sypkých

m3 130,000 65,00 8 450,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 138,270 13,00 1 797,51 CS ÚRS 2021 01

22 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 286,055 15,00 4 290,83 CS ÚRS 2021 01

23 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 640,746 15,00 9 611,19 CS ÚRS 2021 01

VV (145,23+298,69+42,05-130)*1,8 640,746
VV Součet 640,746

24 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,110 96,00 106,56 CS ÚRS 2021 01

25 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 335,780 71,00 23 840,38 CS ÚRS 2021 01

26 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 335,780 7,00 2 350,46 CS ÚRS 2021 01

27 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 409,586 160,00 65 533,76 CS ÚRS 2021 01

50 K 162301931
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm

kus 440,000 8,00 3 520,00 CS ÚRS 2021 01

VV 110*4 440,000
VV Součet 440,000

51 K 162301932
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

kus 216,000 9,00 1 944,00 CS ÚRS 2021 01

VV 54*4 216,000
VV Součet 216,000

52 K 162301951
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

kus 220,000 11,00 2 420,00 CS ÚRS 2021 01

VV 55*4 220,000
VV Součet 220,000

53 K 162301952
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm

kus 108,000 13,00 1 404,00 CS ÚRS 2021 01

VV 27*4 108,000
VV Součet 108,000

54 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 220,000 14,00 3 080,00 CS ÚRS 2021 01

VV 55*4 220,000
VV Součet 220,000

55 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 108,000 16,00 1 728,00 CS ÚRS 2021 01

VV 27*4 108,000
VV Součet 108,000

D 002 Základy 33 627,18
28 K 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2

m2 201,864 16,00 3 229,82 CS ÚRS 2021 01

29 K 212752701
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tunelová jednovrstvá PVC-U SN 4 perforace 220° DN 100

m 168,220 160,00 26 915,20 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 232,144 15,00 3 482,16 CS ÚRS 2021 01

D 003 Svislé konstrukce 23 254,40
31 K 003001 Odstranění balvanů z příkopů + odvoz do 5ti km m 164,000 120,00 19 680,00

32 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 44,680 80,00 3 574,40 CS ÚRS 2021 01

D 005 Komunikace 3 176,00
33 K 594511111

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu

m2 4,000 794,00 3 176,00 CS ÚRS 2021 01

D 0051 Konstrukční vrstvy 325 517,55
34 K 171152501

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 910,186 5,00 4 550,93 CS ÚRS 2021 01

35 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 847,896 209,00 177 210,26 CS ÚRS 2021 01
VV (164,64*(3,75+2*0,7)) 847,896
VV Součet 847,896

36 K 564952114
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 
zhutnění tl. 180 mm

m2 616,790 203,00 125 208,37 CS ÚRS 2021 01

37 K 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm m2 170,165 109,00 18 547,99 CS ÚRS 2021 01

D 0052 Sjezdy 13 018,61
38 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 62,290 209,00 13 018,61 CS ÚRS 2021 01

D 008 Trubní vedení 15 372,00
39 M 28661938 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 1,000 3 200,00 3 200,00 CS ÚRS 2021 01

40 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

m 2,000 774,00 1 548,00 CS ÚRS 2021 01

41 K 895931111 Vpusti kanalizační horské z betonu prostého tř. C 12/15 velikosti 1200/600 mm kus 1,000 10 290,00 10 290,00 CS ÚRS 2021 01

42 K 899211111 Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě do 50 kg kus 1,000 334,00 334,00 CS ÚRS 2021 01

D 099 Přesun hmot HSV 45 729,71
43 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 1 306,563 35,00 45 729,71 CS ÚRS 2021 01

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 000,00
44 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení - rozbor vytěžené zeminy sada 1,000 15 000,00 15 000,00

45 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby sada 1,000 4 000,00 4 000,00

46 K 012103000a Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících inženýrských sítí Kč 1,000 1 000,00 1 000,00

47 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě sada 1,000 4 000,00 4 000,00

48 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby sada 1,000 2 000,00 2 000,00

D V03 Zařízení staveniště 1 000,00
49 K 034403000 DIO sada 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 7 z 11



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín Datum: 24.2.2021

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

SO105
SO 105 Koječín - komunikace SR3_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

2 025 997,28

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 025 997,28 425 459,4321,00%

CZK 2 451 456,71

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SO105

Stavba:

Místo: Koječín Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA2 451 456,712 025 997,28SO_01 Stavební objekt 01

2 025 997,28 2 451 456,71

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 105 Koječín - komunikace SR3_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

24.02.2021

 
 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 025 997,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 025 997,28 21,00% 425 459,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 451 456,71

SO 105 Koječín - komunikace SR3_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_01 - Stavební objekt 01

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:  
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 025 997,28

001 - Zemní práce 599 660,82

002 - Základy 72 063,64

003 - Svislé konstrukce 2 400,00

005 - Komunikace 1 985,00

0051 - Konstrukční vrstvy 1 120 949,39

0052 - Sjezdy 20 277,18

009 - Ostatní konstrukce a práce 66 088,00

099 - Přesun hmot HSV 113 573,25

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 29 000,00

SO_01 - Stavební objekt 01

SO 105 Koječín - komunikace SR3_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín Datum: 24.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:  
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 025 997,28

D 001 Zemní práce 599 660,82
1 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 6,934 138,00 956,89 CS ÚRS 2021 01

2 K 111203201
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu 
mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

m2 303,650 64,00 19 433,60 CS ÚRS 2021 01

VV 303,65 303,650
VV Součet 303,650

3 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 10,000 202,00 2 020,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 4,000 362,00 1 448,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 112211201
Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s 
jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, průměru přes 100 do 300 mm

kus 10,000 158,00 1 580,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 112211202
Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s 
jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, průměru přes 300 do 500 mm

kus 4,000 431,00 1 724,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 133,589 51,00 6 813,04 CS ÚRS 2021 01

8 K 122252516
Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 
000 m3

m3 1 279,149 51,00 65 236,60 CS ÚRS 2021 01

9 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 90,410 195,00 17 629,95 CS ÚRS 2021 01

10 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 20,000 25,00 500,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 8,000 137,00 1 096,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 10,000 404,00 4 040,00 CS ÚRS 2021 01

13 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 4,000 858,00 3 432,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 100 do 300 mm

kus 10,000 83,00 830,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 300 do 500 mm

kus 4,000 316,00 1 264,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 162301931
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm

kus 80,000 8,00 640,00 CS ÚRS 2021 01

VV 20*4 80,000
VV Součet 80,000

SO 105 Koječín - komunikace SR3_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_01 - Stavební objekt 01

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 162301932
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

kus 32,000 9,00 288,00 CS ÚRS 2021 01

VV 8*4 32,000
VV Součet 32,000

18 K 162301951
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

kus 40,000 11,00 440,00 CS ÚRS 2021 01

VV 10*4 40,000
VV Součet 40,000

19 K 162301952
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm

kus 16,000 13,00 208,00 CS ÚRS 2021 01

VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

20 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 40,000 14,00 560,00 CS ÚRS 2021 01

VV 10*4 40,000
VV Součet 40,000

21 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 16,000 16,00 256,00 CS ÚRS 2021 01

VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

22 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 87,363 80,00 6 989,04 CS ÚRS 2021 01

23 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 1 289,660 95,00 122 517,70 CS ÚRS 2021 01

VV 639,13+640,02+90,41-79,90 1 289,660
VV Součet 1 289,660

24 K 171151111
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 
hornin nesoudržných sypkých

m3 79,900 65,00 5 193,50 CS ÚRS 2021 01

25 K 171152111
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 640,018 92,00 58 881,66 CS ÚRS 2021 01

26 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 2 321,388 15,00 34 820,82 CS ÚRS 2021 01

VV (639,13+640,02+90,41-79,90)*1,8 2 321,388
VV Součet 2 321,388

27 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 87,363 13,00 1 135,72 CS ÚRS 2021 01

28 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 1 289,660 15,00 19 344,90 CS ÚRS 2021 01

29 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 462,260 71,00 32 820,46 CS ÚRS 2021 01

VV (462,89+461,63)*0,5 462,260
VV Součet 462,260

30 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 462,260 7,00 3 235,82 CS ÚRS 2021 01

VV (462,89+461,63)*0,5 462,260
VV Součet 462,260

31 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 1 152,032 160,00 184 325,12 CS ÚRS 2021 01

D 002 Základy 72 063,64

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2

m2 433,944 16,00 6 943,10 CS ÚRS 2021 01

VV 361,62*1,2 433,944
VV Součet 433,944

33 K 212750101
Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich 
obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 
celoperforovaná 360° DN 100

m 361,620 158,00 57 135,96 CS ÚRS 2021 01

34 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 499,036 16,00 7 984,58 CS ÚRS 2021 01
VV 433,944*1,15 499,036
VV Součet 499,036

D 003 Svislé konstrukce 2 400,00
35 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 30,000 80,00 2 400,00 CS ÚRS 2021 01

D 005 Komunikace 1 985,00
36 K 594511111

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu

m2 2,500 794,00 1 985,00 CS ÚRS 2021 01

D 0051 Konstrukční vrstvy 1 120 949,39
37 K 171152501

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 2 484,227 5,00 12 421,14 CS ÚRS 2021 01

38 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 2 022,020 147,00 297 236,94 CS ÚRS 2021 01

39 K 564851111a Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - ŠDb 0-63 m2 2 387,207 147,00 350 919,43

40 K 569811111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 50 mm m2 445,350 47,00 20 931,45 CS ÚRS 2021 01

41 K 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm m2 462,260 109,00 50 386,34 CS ÚRS 2021 01

42 K 573411106 Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2 m2 1 594,484 43,00 68 562,81 CS ÚRS 2021 01

43 K 573411106a Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem - z kameniva 8/11 m2 1 594,484 43,00 68 562,81

44 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním 
hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm

m2 1 594,484 158,00 251 928,47 CS ÚRS 2021 01

D 0052 Sjezdy 20 277,18
45 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 97,020 209,00 20 277,18 CS ÚRS 2021 01

D 009 Ostatní konstrukce a práce 66 088,00
46 K 009001 Asfaltobitumenová zálivka m 7,200 40,00 288,00

47 M 59227513 Odvodňovací žlab E600  do bet lože + rám + mříž  - cca 400mm a stavební výška cca 465mm m 5,000 13 000,00 65 000,00

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

48 K 935112111
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 
betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm

m 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

D 099 Přesun hmot HSV 113 573,25
49 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 3 244,950 35,00 113 573,25 CS ÚRS 2021 01

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 29 000,00
50 K 011503000 Rozbor vytěžené zeminy Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

51 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K 012103000a Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících inženýrských sítí Kč 1,000 2 000,00 2 000,00

53 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby Kč 1,000 6 000,00 6 000,00

54 K 013254000
Vypracování projektové dokumentace skut. provedení díla ve třech vyhotoveních grafické (tištěné) - a v 
jednom digitálním vyhotovení

Kč 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 8 z 12



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín u Čepřovic Datum: 24.2.2021

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 2 186 702,19

E2_SO301_302
E.2 SO 301_302_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

1 807 191,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 807 191,89 379 510,3021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: E2_SO301_302

Stavba:

Místo: Koječín u Čepřovic Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA1 785 335,341 475 483,75SO_302 Odvodnění kanalizace a retenční nádrž

1 807 191,89 2 186 702,19

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

401 366,85331 708,14SO_301 Meliorace

E.2 SO 301_302_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

24.02.2021

 
 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín u Čepřovic Datum: 24.02.2021

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Poznámka:

Cena bez DPH 331 708,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 331 708,14 21,00% 69 658,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 401 366,85

E.2 SO 301_302_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_301 - Meliorace

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín u Čepřovic Datum: 24.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:  

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:
SPÚ, KPÚ pro 
Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 331 708,14

001 - Zemní práce 162 997,32

002 - Základy 84 266,00

004 - Vodorovné konstrukce 873,60

008 - Trubní vedení 42 252,00

009 - Ostatní konstrukce a práce 13 770,00

099 - Přesun hmot HSV 19 549,22

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

SO_301 - Meliorace

E.2 SO 301_302_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín u Čepřovic Datum: 24.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:  

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:
SPÚ, KPÚ pro 
Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 331 708,14

D 001 Zemní práce 162 997,32
1 K 132251104

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 246,840 335,00 82 691,40 CS ÚRS 2021 01

2 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 98,280 95,00 9 336,60 CS ÚRS 2021 01

VV 98,28 98,280
VV Součet 98,280

3 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 176,904 15,00 2 653,56 CS ÚRS 2021 01

VV (98,28)*1,8 176,904
VV Součet 176,904

4 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 148,560 96,00 14 261,76 CS ÚRS 2021 01

VV 246,84-98,28 148,560
VV Součet 148,560

5 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 98,280 250,00 24 570,00 CS ÚRS 2021 01

6 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 196,560 150,00 29 484,00 CS ÚRS 2021 01

D 002 Základy 84 266,00
7 K 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2

m2 728,000 16,00 11 648,00 CS ÚRS 2021 01

VV 364*2 728,000
VV Součet 728,000

8 K 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 364,000 165,00 60 060,00 CS ÚRS 2021 01

9 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 837,200 15,00 12 558,00 CS ÚRS 2021 01
VV 364*2*1,15 837,200
VV Součet 837,200

D 004 Vodorovné konstrukce 873,60
10 K 452311131

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 12/15

m3 0,400 2 184,00 873,60 CS ÚRS 2021 01

D 008 Trubní vedení 42 252,00
11 K 008001 Napojení potrubí DN 300 bet. na meliorační šachtu kus 1,000 1 500,00 1 500,00

E.2 SO 301_302_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_301 - Meliorace

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 008002 Napojení potrubí DN 150 na šachty kus 3,000 800,00 2 400,00

13 M 28661728 poklop šachtový betonový  DN 425 pro třídu zatížení B125 kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2021 01

14 M 28661760 poklop šachtový litinový+rám litinový na betonový kónus  DN 315 pro třídu zatížení B125 kus 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2021 01

15 M 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm kus 3,000 970,00 2 910,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 894118001 Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu kus 2,000 1 909,00 3 818,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 894211131
Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové s obložením dna betonem tř. C 25/30, 
na potrubí DN 350 nebo 400

kus 2,000 13 220,00 26 440,00 CS ÚRS 2021 01

18 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 1,000 1 473,00 1 473,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 899103112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 1,000 237,00 237,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 899304111 Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti kus 2,000 537,00 1 074,00 CS ÚRS 2021 01

D 009 Ostatní konstrukce a práce 13 770,00
21 K 962052211 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 m3 4,000 3 409,00 13 636,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 976085311
Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 
nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2

kus 2,000 67,00 134,00 CS ÚRS 2021 01

D 099 Přesun hmot HSV 19 549,22
23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 9,890 179,00 1 770,31 CS ÚRS 2021 01

24 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 87,210 8,00 697,68 CS ÚRS 2021 01

VV 9,69*9 87,210
VV Součet 87,210

25 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01

t 9,890 198,00 1 958,22 CS ÚRS 2021 01

26 K 998274101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 204,365 74,00 15 123,01 CS ÚRS 2021 01

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00
27 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby sada 1,000 3 000,00 3 000,00

28 K 012103000a Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících inženýrských sítí sada 1,000 2 000,00 2 000,00

29 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě sada 1,000 2 000,00 2 000,00

30 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby sada 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 6 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Koječín u Čepřovic Datum: 24.02.2021

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Uchazeč: IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01312774
SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice DIČ: 01312774

Poznámka:

Cena bez DPH 1 475 483,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 475 483,75 21,00% 309 851,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 785 335,34

E.2 SO 301_302_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_302 - Odvodnění kanalizace a retenční nádrž

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 7 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín u Čepřovic Datum: 24.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:  

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:
SPÚ, KPÚ pro 
Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 475 483,75

1 - Zemní práce 509 852,45

2 - Zakládání 587 641,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 973,07

4 - Vodorovné konstrukce 6 164,20

5 - Komunikace pozemní 29 942,15

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 2 276,64

8 - Trubní vedení 301 591,74

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 305,84

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 14 735,79

VN - Vedlejší náklady 17 000,00

SO_302 - Odvodnění kanalizace a retenční nádrž

E.2 SO 301_302_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Koječín u Čepřovic Datum: 24.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice Projektant:  

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:
SPÚ, KPÚ pro 
Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 475 483,75

D 1 Zemní práce 509 852,45
31 K 111251101

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 
sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

m2 100,000 49,00 4 900,00 CS ÚRS 2021 01

32 K 121151104 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm m2 75,737 73,00 5 528,80 CS ÚRS 2021 01

33 K 129911121
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

m3 1,100 5 609,00 6 169,90 CS ÚRS 2021 01

34 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 175,218 17,00 2 978,71

35 K 131251105
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

m3 175,218 91,00 15 944,84 CS ÚRS 2021 01

36 K 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 325,405 30,00 9 762,15

37 K 131351105
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3

m3 325,405 135,00 43 929,68 CS ÚRS 2021 01

38 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 68,643 140,00 9 610,02

39 K 132251103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 68,643 195,00 13 385,39 CS ÚRS 2021 01

40 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 127,480 215,00 27 408,20

41 K 132351103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

m3 127,480 355,00 45 255,40 CS ÚRS 2021 01

42 K 151201201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření zátažné, hloubky do 4 m m2 143,580 169,00 24 265,02 CS ÚRS 2021 01

43 K 151201211
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje 
výkopu zátažné, hloubky do 4 m

m2 143,580 61,00 8 758,38 CS ÚRS 2021 01

44 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 939,010 52,00 48 828,52 CS ÚRS 2021 01

45 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 229,006 95,00 21 755,57 CS ÚRS 2021 01

46 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1 001,247 53,00 53 066,09 CS ÚRS 2021 01

47 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 
hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 142,205 40,00 5 688,20 CS ÚRS 2021 01

48 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 562,861 15,00 8 442,92 CS ÚRS 2021 01

49 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 59,581 96,00 5 719,78 CS ÚRS 2021 01

E.2 SO 301_302_2021 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

SO_302 - Odvodnění kanalizace a retenční nádrž

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 296,182 250,00 74 045,50 CS ÚRS 2021 01

51 K 1751511011 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - štěrkopískem m3 23,064 866,00 19 973,42

52 K 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 257,655 10,00 2 576,55 CS ÚRS 2021 01

53 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 504,910 71,00 35 848,61 CS ÚRS 2021 01

54 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování 
násypů v jakékoliv hornině

m2 400,270 40,00 16 010,80 CS ÚRS 2021 01

D 2 Zakládání 587 641,87
55 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 455,347 15,00 6 830,21 CS ÚRS 2021 01

56 K R 001 Lože pod retenční nádrž tl. 100mm z šd 11/22mm m3 25,766 920,00 23 704,72

57 K R 002 Opláštění bloků retenční nádrže geotextílií m2 455,347 20,00 9 106,94

58 K R 003 Retenční nádrž z bloků D + M soubor 1,000 548 000,00 548 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 973,07

59 K 327213114
Zdění zdiva nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na 
maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm

m3 0,495 3 986,00 1 973,07 CS ÚRS 2021 01

D 4 Vodorovné konstrukce 6 164,20
60 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 6,290 980,00 6 164,20 CS ÚRS 2021 01

D 5 Komunikace pozemní 29 942,15
61 K 581141114 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 250 mm m2 18,730 814,00 15 246,22 CS ÚRS 2021 01

62 K 594411111
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z cementové malty

m2 19,286 762,00 14 695,93 CS ÚRS 2021 01

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 276,64
63 K R 004 Podkladní beton pod HV m2 3,672 620,00 2 276,64

D 8 Trubní vedení 301 591,74
64 M 28614250 Šachta  DN 600 P vtok DN 250 UR 2 DIN výška 1,2-1,9 m kus 1,000 1 200,00 1 200,00

65 K 286142561R Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 200x6000 mm PP, žebrovaná, PP, červeno-hnědá kus 2,000 2 390,00 4 780,00

66 K 286142591R Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 250x6000 mm PP, žebrovaná, PP, červeno-hnědá kus 4,000 2 570,00 10 280,00

67 K 28614259R Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 300x2000 mm PP, žebrovaná, PP, červeno-hnědá kus 1,000 4 725,00 4 725,00

68 M 28614262 šachta DN 600 P vtok DN 250 KG výška 1,9-2,6m kus 6,000 4 670,00 28 020,00 CS ÚRS 2021 01

69 K 28656316R Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 300/300/45° kus 1,000 1 460,00 1 460,00

70 K 28656355R Redukce kanalizační exc. ULTRA-RIB 2 DN 200/150 mm kus 1,000 304,00 304,00

71 K 28656356R Redukce kanalizační exc. ULTRA-RIB 2 DN 250/200 mm kus 1,000 590,00 590,00

72 K 28656357R Redukce kanalizační exc. ULTRA-RIB 2 DN 300/250 mm kus 1,000 485,00 485,00

73 K 831990101RA0 Příplatek za trasu ve vozovce živičné m 8,750 1 750,00 15 312,50

74 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 200

m 10,080 28,00 282,24 CS ÚRS 2021 01

75 K 871373121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 315

m 59,810 36,00 2 153,16 CS ÚRS 2021 01

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 1,000 62,00 62,00

77 K 877363123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250 kus 1,000 85,00 85,00

78 K 877373123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300 kus 2,000 95,00 190,00

79 K 894410020RAC Šachta z betonových dílců pro DN 300, výška vstupu 2,1 m kus 2,000 25 810,00 51 620,00

80 K 894412811RBB Vpusť horská, s vyrovnávacím prstencem 200mm,poklop litina 25 t kus 2,000 33 000,00 66 000,00

81 K 894431112R00 Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, kus 1,000 395,00 395,00

82 K 894431422RCB Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, 1 přítok, dno KG D 250 mm, poklop litina 40 t kus 2,000 8 800,00 17 600,00

83 K 899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30 m3 4,762 2 362,00 11 247,84 CS ÚRS 2021 01

84 K R 005 Šachta atypická, prefabrikovaná kus 1,000 38 000,00 38 000,00

85 K R 006 Šachta D 600 mm, dl.šach.roury do 2,00 m, revizní kus 1,000 7 800,00 7 800,00

86 K R 007 Přepad z Š2 včetně obetonávky kpl 1,000 23 600,00 23 600,00

87 K R 008 Žabí klapka D+M kus 1,000 15 400,00 15 400,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 305,84
88 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,640 262,00 691,68

89 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 39,600 21,00 831,60

90 K 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,640 78,00 205,92

91 K 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 2,640 976,00 2 576,64

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 14 735,79
92 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 163,731 90,00 14 735,79 CS ÚRS 2021 01

D VN Vedlejší náklady 17 000,00
93 K 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

94 K 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

95 K 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

96 K 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,000 500,00 500,00

97 K 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

98 K 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

99 K 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 500,00 500,00

100 K 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

101 K 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

102 K 005281010R Propagace Soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 11 z 15


